АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]            11 апреля    2017 г.         п. ФИРОВО                       № 75

О проведении муниципального этапа
конкурса «Воспитатель  года -2017»

 С целью повышения престижа и статуса профессии педагога, развития творческой инициативы педагогических работников системы образования, обобщения и распространения педагогического опыта педагогов Фировского района, в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Воспитатель года России» в 2017 году

приказываю:

1. Провести муниципальный конкурс «Воспитатель  года - 2017» с  02 октября  по 17 ноября 2017 года.
  2.  Утвердить порядок проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель  года - 2017»  (прилагается).
  3.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования Кузнецову Ю.М.

 Заместитель Главы Администрации
Фировского района, руководитель
отдела образования                                                                                        Н.В. Градова